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Technické udaje
TYP
objednaci ¢islo
jmenovity objem (I)
zpUsob ohfevu
provedeni
jmenovity pretlak v nadrzi (MPa)
elektrické pripojeni
prikon (kW)
max. vypinaci teplota termostatu (°C)
inf. €as pfi ohfevu z 15 °C na 65 °C (min)
tepelné ztraty pfi 65 °C (kWh/24h)
hmotnost (kg)
elektrické kryti
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elektricky
beztlakové
0
1/N/PE ~ 230 V
2
85+3
18

0,31
56
IP 24
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1. Vtokova trubka

2. Wtokova trubka
3. Otocny reguldtor teploty

4. Topné téleso

5. Zavésna konzola

EO 944 P
s montazf
nad umyvadlo




